
 

 

UCHWAŁA NR VIII/47/2024 

RADY GMINY RUDNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka  

w Żłobku Gminnym w Rudnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku  

do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.), Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę miesięczną za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Rudnej prowadzonym przez 

Gminę Rudna w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 1 500,00 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset 

złotych). 

2. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku powyżej 10 godzin 

w wysokości 50,00 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych) za każdą rozpoczętą godzinę. 

3. Opłata, o której mowa w ust. 1 i 2 nie obejmuje kosztów wyżywienia dziecka. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 

10,00 zł (słownie: dziesięć złotych) dziennie. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IX/59/2019 Rady Gminy Rudna z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za korzystanie ze Żłobka Gminnego w Rudnej oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie 

dziecka w żłobku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Rudna: 

Andrzej Pakuła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2024 r.

Poz. 5651


		2024-11-14T11:56:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




